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	 УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________________________

П Р И К А З



	              __04.04.2014 г.___
  
	
	                      №         107

	
	г. Липецк
	


О присвоении квалификационных
категорий 


В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23 апреля 2013 года № 240н «О порядке и сроках прохождения медицинскими работниками и фармацевтическими работниками аттестации для получения квалификационной категории» (зарегистрирован в Минюсте РФ 523фармацевтическими работниками аттестации для получения квалификационной категории












































 июля 2013 года № 29005) и приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 23 апреля 2009 года № 210н «О номенклатуре специальностей специалистов с высшим и послевузовским медицинским и фармацевтическим образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации» (зарегистрирован в Минюсте РФ 5 июня 2009 года № 14032), на основании решения аттестационной комиссии от 4 апреля 2014 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Присвоить высшую квалификационную категорию:


	№ п/п
	№ по  жур- налу
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Специальность
	№ и дата протокола 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	144
	Мотину Сергею Петровичу 
	главному врачу 

государственного учреждения здравоохранения «Липецкая районная больница» 

	организация здравоохранения и общественное здоровье
	протокол 

№ 20-1

04.04.2014 г.

 

	2
	190
	Жукову Александру Юрьевичу 
	главному врачу  государственного учреждения здравоохранения «Хлевенская  районная больница»

	организация здравоохранения и общественное здоровье
	протокол 

№ 20-2

 

	2. Присвоить вторую квалификационную категорию:



	№ п/п
	№ по  жур- налу
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Специальность
	№ и дата протокола 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	179
	Чупу Григорию Ивановичу 
	главному врачу государственного санаторно-курортного учреждения Липецкого областного детского санатория «Мечта»»
	организация здравоохранения и общественное здоровье
	протокол 

№ 20-3
04.04.2014 г.

 


          3. Отделу кадров управления здравоохранения области довести настоящий приказ до сведения руководителей медицинских организаций, работникам которых присвоена квалификационная категория.  
          4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления 
здравоохранения 


                         
                       Л.И. Летникова 
Исп. Горлова Е.В.

 25-75-14

Согласовано:
Начальник отдела кадров 

управления здравоохранения

Липецкой области







М.С. Двуреченская 
__________________ 

              дата

Ведущий консультант правового управления

администрации Липецкой области





Т.А. Толмачева
__________________ 

              дата

